KK Gewehr Aufl 50m - Wertung —

StandNr: 59

offene Klasse

Urban, Holger #223400445

StartNr: 22
1. November 2020 10:31

PSV Olympia Berlin e.V.

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

303.5 (291)

102.1 99.2 102.2

209 0 0 00 0 0 0 0
13

1595 (29), 1407 (20), 1271 (16)

87.3(21.) 148.2 (2.) 331.1(10.)
1.39 mm rechts, 2.73 mm tief
4.97, horizontal: 5.08, vertikal: 4.87

Serie 1:
994 10.8 * 10.4 *
102 4 9.6 ¥ 9.7

148.2 (2.) 331.1(10.) 336.8 (5.)

beste Teiler

Trefferlage 0.66 mm rechts, 4.04 mm tief
Streuwert 3.94, horizontal: 3.56, vertikal: 4.29
Serie 2:
10.0—~ 10.1 \ 10.5 *
9.4\ 10.1~ 9.8

beste Teiler

339.8 (14.) 400.2 (13.) 656.0 (12.)

Trefferlage 1.26 mm rechts, 2.88 mm tief
Streuwert 6.21, horizontal: 5.92, vertikal: 6.48
Serie 3:
10.8 * 10.3 * 102~
10.3 * 10.5 * 10.5 *
© beste Teiler 87.3(21.) 344.2 (27.) 362.0 (28.)

2.25 mm rechts, 1.26 mm tief
4.77, horizontal: 5.83, vertikal: 3.40

Trefferlage

Streuwert

Unterschrift des Schiitzen

10.1 4
10.4 *

10.5 *
9.7¥%

10.0—~
9.0~

10.5 *
10.5 *

99 %
9.2 %

10.3 ¥
10.3 *




